
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

034

Přístavba Magnetické rezonance včetně stavebních úprav stávajícího pavilonu - nemocnice v 
Krnově

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 20 620 022,46

17 041 340,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 17 041 340,88 3 578 681,58
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 034

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis
Soupis
Soupis

Přístavba Magnetické rezonance včetně stavebních úprav stávajícího pavilonu - nemocnice v 
Krnově

4. 7. 2018

 

04 D1.4.2  Vzduchotechnika, vytápění

02 D1.4.1 Elektroinstalace - slaboproud 
03 D1.4.1 Elektroinstalace - silnoproud

A) Objekty

01 D1.1 Architektonické a stavebně technické řešení

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

08 Úprava trafostanice
09 Vedlejší rozpočtové náklady

06 D1.4.5 Mediciální plyny
07 D2 Přívodní vedení NN

04 D1.4.2  Vzduchotechnika, vytápění
05 D1.4.2 Vodní chlazení

Strana 2 z 2




